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Studenci i przedstawiciele Winnickiego Instytutu
Handlu i Ekonomii z wizytą w Świętokrzyskiem

W dniach 8-12 maja w województwie świętokrzyskim przebywa grupa studentów i
przedstawicieli Winnickiego Instytutu Handlu i Ekonomii na Ukrainie. Wizyta ma
na celu wymianę wiedzy i doświadczeń w zakresie działalności o charakterze
naukowo-badawczo-rozwojowym.

Dzięki zaangażowaniu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w
programie wizyty, poza częścią warsztatową, 11 maja przewidziano zwiedzanie atrakcji
regionu świętokrzyskiego, m.in. Zamek Królewski w Chęcinach oraz Regionalne Centrum
Naukowo-Technologiczne w Podzamczu. Podczas zwiedzania grupie z Ukrainy towarzyszył
Tomasz Fitas, zastępca dyrektora w Departamencie Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw
Zagranicznych, który powitał delegację z Ukrainy reprezentowaną przez Volodymyra
Merezhko, wicedyrektora Winnickiego Instytutu Handlu i Ekonomii oraz Ludmiłę
Bodnarczuk, wykładowcę Instytutu.
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Z kolei program edukacyjny obejmuje spotkania tematyczne na Politechnice Świętokrzyskiej
(m.in. budynek CENWIS i laboratoria) oraz prezentację działalności Kieleckiego Parku
Technologicznego, połączoną ze zwiedzaniem wystawy i specjalistycznymi warsztatami w
Energetycznym Centrum Nauki; studenci zapoznają się również z technologią wydruku 3D;
przewidziano także spotkanie w Stowarzyszeniu Integracja Europa-Wschód, które aktywnie
działa na rzecz wspierania integracji obcokrajowców z obywatelami państw europejskich.

Obecna wizyta stanowi kontynuację współpracy nawiązanej jesienią 2022 r. kiedy to
województwo świętokrzyskie odwiedzili delegaci z Obwodu Winnickiego na Ukrainie oraz
władze Winnickiego Instytutu Handlu i Ekonomii.

Link do materiału z ubiegłorocznej wizyty:
https://www.swietokrzyskie.pro/o-wspolpracy-gospodarczej-i-rozwoju-nauki-podczas-spotkan
ia-z-delegacja-z-winnicy/
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